
             
 

Uchwała nr 140/IV/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia cenników opłat i regulaminów w schroniskach i przystaniach 
wędkarskich Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 22) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Komisji ds. Inwestycyjno-Schroniskowych zatwierdza cenniki opłat w schroniskach                              
i przystaniach wędkarskich Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
obowiązujące w 2024 r.: 
 

1. Schronisko wędkarskie Pogorzelec (Koło OM PZW nr 3) 
2. Schronisko wędkarskie Pomocnia (Koło OM PZW nr 5) 
3. Schronisko wędkarskie Serock (Koło OM PZW nr 6) 
4. Schronisko wędkarskie Zegrze Trzynastka (Koło OM PZW nr 13) 
5. Przystań wędkarska Nowy Dwór Mazowiecki (Koło OM PZW nr 15) 
6. Stanica wędkarska Czarnowo Pomiechówek (Koło OM PZW nr 24) 
7. Przystań „Rożanka” (Koło OM PZW nr 56) 
8. Schronisko wędkarskie Strzyże (Koło OM PZW nr 79) 
9. Schronisko wędkarskie Soczewka (Koło OM PZW nr 117) 
10. Schronisko wędkarskie Lubieszewo (Koło OM PZW nr 117) 

 
§ 2 

 
Cenniki usług stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
 
Wiceprezes ds. Inwestycyjno-schroniskowych          Prezes Zarządu Okręgu     
 
 
                    Maciej Sławiński                   Piotr Kołodziejek 
 
 
 

 



 
Uchwała nr 141/IV/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia regulaminów oraz cenników łowisk specjalnych 

 na wodach Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 15) i 19) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                        

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza regulaminy oraz cenniki łowisk specjalnych: 
 
1. Łowiska Specjalnego Przyborowie gmina Wąsewo - Koło OM PZW nr 34 w Komorowie 
2. Łowiska Specjalnego „Glinianka” w Ołtarzewie – Koło OM PZW nr 75 Ożarów Mazowiecki 
3. Łowiska Specjalnego GLINIANKI w Szepietowie – Koło OM PZW nr 81 w Szepietowie 
4. Łowiska Specjalnego „Jeziórko” Miejskie w Sierpcu – Koło OM PZW nr 120 „KASZTELAN” 

Sierpc 
które stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

O wszystkich zmianach gospodarz łowiska jest zobowiązany powiadomić Zarząd Okręgu. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządom Kół OM PZW nr: 34 w Komorowie, 75 w Ożarowie,                           
81 w Szepietowie i 120 w Sierpcu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód   Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
                   Dariusz Ferens           Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 
 
 



  
Uchwała nr 142/IV/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie: zmiany Komendanta Społecznej Straży Rybackiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt.1) i 15) Statutu PZW z 15.03.2017 r., 
oraz z zapisem § 1 pkt. 2 Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej w Nowym Dworze Mazowiecki, 

zatwierdzonego Uchwałą nr X/29/99 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 28 czerwca 1999 r.                            
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej i regulaminu jej działania                          

– po uzyskaniu pozytywnej opinii Starosty Nowodworskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Odwołuje – ze względu na złożenie rezygnacji – z funkcji Komendanta Społecznej Straży Rybackiej                      
w Nowym Dworze Mazowieckim – kol. Michała Olejniczaka 

§ 2 
 

Powołuje do funkcji Komendanta Społecznej Straży Rybackiej w Nowym Dworze Mazowieckim                                    
– kol. Dariusza Gruczka  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 

 
 

Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód           Prezes Zarządu Okręgu  

 

                     Dariusz Ferens                    Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 143/IV/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 
 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Instrukcji rybackiej Okręgu Mazowieckiego                                                    
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku § 47 pkt. 10) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                       

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
  

Wprowadza zmiany w Instrukcji rybackiej Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                 
w Warszawie, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 

 

 
Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód        Prezes Zarządu Okręgu  
 
 
                       Dariusz Ferens                 Piotr Kołodziejek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr 144/IV/2024 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

z dnia 8 kwietnia 2024 r. 
 
 

w sprawie: organizacji zawodów w dyscyplinie Method Feeder  
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 10) i 16) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                             
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 
Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego wprowadza do „Terminarza zawodów sportowych                  
w Okręgu Mazowieckim PZW w Warszawie na 2024 rok” zawody w dyscyplinie Method Feeder. 
 

§ 2 
Zobowiązuje Okręgowy Kapitanat Sportowy do opracowania regulaminu zawodów, o których mowa                     
w § 1. 
. 

§ 3 
Terminarz, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży.  

   
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 
Wiceprezes ds. Sportu i Młodzieży                                                               Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
               Daniel Sobczak                     Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr 145/IV/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

 
 

  w sprawie: zatwierdzenia Uchwały Zarządu Koła OM PZW Nr 13 w Legionowie                                             
z dnia 14 marca 2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego Związku 

Wędkarskiego pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych Koła  

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 1), 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                       
w oparciu o Uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r.,                                                      

w sprawie zasad zwrotu kosztów podroży i wypłat diet członków PZW pełniącym funkcje społeczne                   
lub wykonującym zlecone zadania statutowe 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła O M PZW Nr 13 w Legionowie zatwierdza Uchwałę Nr 12/III/2024 Zarządu Koła 
OM PZW Nr 13 w Legionowie z dnia 14 marca 2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego 
Związku Wędkarskiego pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych Koła 

§ 2 
 

W związku ze zmianą skarbnika zmianie ulega wykaz pełnionych funkcji we władzach zgodnie                                    
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu i Głównemu Księgowemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 

Skarbnik Zarządu Okręgu                           Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
    Radosław Czajkowski                                  Piotr Kołodziejek 
 
 

 

 

 



 

 
Uchwała nr 146/IV/2024       

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia Uchwały nr 7/2024 Zarządu Koła OM PZW Nr 39 Warszawa-Białołęka                                             
z dnia 04.04.2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków Polskiego Związku Wędkarskiego 

pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych Koła  

 

 
Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 1), 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                       

w oparciu o Uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r.,                                             
w sprawie zasad zwrotu kosztów podroży i wypłat diet członków PZW pełniącym funkcje społeczne                

lub wykonującym zlecone zadania statutowe 
 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Na wniosek Zarządu Koła OM PZW Nr 39 Warszawa-Białołęka zatwierdza Uchwałę Nr 7/2024 Zarządu 
Koła OM PZW Nr 39 Warszawa-Białołęka z dnia 04.04.2024 r., w sprawie: wysokości diet dla członków 
Polskiego Związku Wędkarskiego pełniących funkcje społeczne we władzach i organach statutowych 
Koła 

§ 2 
 

W związku ze zmianą osoby obsługującą centralną ewidencję członków zmianie ulega wykaz pełnionych 
funkcji we władzach zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu i Głównemu Księgowemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 

Skarbnik Zarządu Okręgu                           Prezes Zarządu Okręgu 

 

    Radosław Czajkowski                                    Piotr Kołodziejek 

 

 
 
 



 
Uchwała nr 147/IV/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia 8 kwietnia 2024 r. 

 
 

  w sprawie: zatwierdzenia Uchwały Zarządu Koła OM PZW Nr 134 „Starówka”                                            
z dnia  06.04.2024 r., w sprawie: ustalenia wysokości diety dla skarbnika i osób funkcyjnych 

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt. 1), 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                       
w oparciu  o Uchwałę XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r.,                                                      

w sprawie zasad zwrotu kosztów podroży i wypłat diet członków PZW pełniącym funkcje społeczne                            
lub wykonującym zlecone zadania statutowe 

 
Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła OM PZW Nr 134 „Starówka” zatwierdza Uchwałę Nr II/69/2024 Zarządu Koła 
OM PZW Nr 134 „Starówka” z dnia 06.04.2024 r., w sprawie: ustalenia wysokości diety dla skarbnika                       
i osób funkcyjnych 

§ 2 
 

W związku ze zmianą skarbnika zmianie ulega wykaz pełnionych funkcji we władzach zgodnie                                    
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu i Głównemu Księgowemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu 
Okręgu. 
 
 

Skarbnik Zarządu Okręgu                           Prezes Zarządu Okręgu 

 

    Radosław Czajkowski                                    Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 

 


